

Cereyanın yüksek kıymetli ışığa tahvili
İçerisinde gaz dolu OSRAM ampullerle mümkündür. Bu ampuller her kullanana yararının tam mukabilini verir.

OSRAM

Zayıf ışıklı ampulleri reddediniz ve daima ak ışık veren OSRAM ampullerini istiyiniz.

Nafia Vekâletinden:

21-1-934 tarihinde icra kılınan münakasa neticesinde 60000 meşe normal ve 546 adet meşe makas Traversi için teklif edilen fiyatlar haddi layıkında görülmediğinden bu traverler aynı şerait altında 3-2-934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 15 te pazarlıkla satın alınacağı ilân olunur. (359)

669

Hukuk Fakültesi Dekanlığından:

1 — Fakülte talebesine yeni hüviyet cüzdanları verilmektedir. 20 Şubat 934 tarihinden sonra eskilerinin hiç hükmü yoktur.

2 — Fakülteye 50 lira ücretle bir daktilo alınacak, lisan bilen tercih olunacaktır. 10 Şubata kadar iyi hizmet vesikalarile müracaat olunabilir. (489)

İzmir Vilâyeti Defterdarlığından:

İzmir Vilâyeti Defterdarlığı 30 lira aslı maaşlı iki vâridat tetkik memurluğu münhaldir. Bu memuriyetlere Hukuk, Mülkiye, Yüksek İktisat ve Ticaret mektebi mezunları tayin edilecektir. Taliplerin Nihayet 8 Şubata kadar mezun oldukları mektep şahadetnameleriyle askerlikten terhis edildiklerini mübeyyin vesika ile birlikte İzmir Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. (508)

HÜSEYİN DANIŞ

FRANSIZCA - TÜRKÇE

Hukukî ve Medenî

L Ü G A T

Dictionnaire Juridique et Civique

Français - Turc

Kanunlarda, ilmi, içtimai ve hukukî eserlerde, siyasi nutuklar ve konferanslarda, muahede ve mukavele metinlerinde, yevmi gazetelerde, edebî kitaplar ve mecmualarda kullanılan tabir ve istihlaları geniş cümleler ve bol misallerle izah eder.

800 küsur sahifelik bu büyük kamusun tab'ına son derece itina edilmiştir. Fiyatı (5,50) beş buçuk, tağraya 6 liradır.

NAŞIRI: KANAAT KÜTÜPHANESİ [12720]

664

İstanbul'da Trikotajcı Abdurrahman Ziya mahdumları Fahrettin ve Ali Ferruh Beylere

İstanbul İthalât Gümrüğü

Müdürlüğünden:

Mukaddema tahtı tasarrufunuzda bulunup 3-3-931 de Sadi Beye devrettiğiniz Trikotaj fabrikası uhdenizde iken gümrükten muaf imrar ettiğiniz 5000 kilo yün kamkarm ipliğiyle 1500 kilo sun'î ipek ipliği müessese haricinde bir kıldığından dolayı teşviki senayi kanununun 29 ve 35 nci maddeleri mucibince bunlara ait gümrük ve sair resimlerin ta rafınızdan tesviyesi icap eylemekte olduğundan gümrükten mua fen imrar olunan yukarıda sözü geçen mevaddı iptidaiyenin bu kerre tahakkuk ettirilen 2226 Lira G. resmile 452 lira 32 kuruş muamele vergisinin teşviki senayi kanununun 35 nci maddesi mucibince 5 misli tutarı olan 11130 Lira Gümrük resmile 2271 lira 60 kuruş muamele vergisi ki cem'an 13401 Lira 60 kuruşun vaki araştırmaya rağmen ticaret mahalliniz bulunamamış olduğundan işbu ilân tarihinden itibaren müddeti kanuniyesi zarfında aranılan meblağın gümrüğümüz veznesine teslimi, beyanı, aksi takdirde takibat kanuniyeye tevessül edileceği tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (480)

673

İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI

Cihangir yangın yerinde 1,68 metre murabbar Belediye malı arsının beher metre murabbar 15 Lira bedelle talibi uhtesinde olup daha fazlasına talip olanlar varsa şeraiti anlamak üzere Leavzım Müdürlüğüne, müzayedeye girmek için de 2,5 liralık teminat makbuz veya mektubu ile 6-2-934 pazartesi günü saat onbeşe kadar Daimi Encümenine müracaat etmelidirler. (503)

Yarın için
kafana bilgi

Kulbarana para doludur

Türk Ticaret Bankası

Gedikpaşada Jandarma Satınalma Komisyonundan:

Satın alacak aşağıda cins ve miktarı yazılı iki kalem eşyanın pazarlığı hizalarında gösterilen gün ve saatlerde yapılacağından isteklilerin şartname ve numuneyi görmek üzere her gün ve pazarlığa girmek için mezkûr günün muayyen saatlerinde ilk teminat makbuzularile Komisyonumuz müracaatları. (506)

Miktarı	Cinsi	Tarihi	Günü	Saati
270 çift	Çizme	21-2-934	Çarşamba	15-16
370 "	yemeni	21-2-934	"	16-17

İstanbul Mıntakası Tahsil Müdürlüğünden:

Parça adedi	Ufak büyük boş gaz vareli	117
4	Baskül	4
2	Ufak ve büyük sandık içinde makına	2
1	Gaz tenekesi nakline mahsus eski yük arabası	1
124		

Tahtı hacze alınan ve yukarıda müfredatı yazılı olan 4 kalem de 124 parça eşya vergi borcundan dolayı Ortaköyde "Etüval Romen" Şirketinin Deposunda müzayedeye suretile satılacaktır. Taliplerin 3 Şubat 934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 10 da müzayedeye mahallinde bulunmaları ilân olunur. (461)

Eskişehir Şeker Fabrikası

Fabrikamızın şekerleri 1000 kilodan az olmamak şartıyla her isteyene satılmaktadır.

Fiatlarımız: Fabrikada teslim şartıyla sandıkta küp şekerin kilosu 40, çuvalda kristal toz şekerin kilosu 37 kuruştur.

Fabrika deposundan itibaren bütün mesarif ve sigorta ve mes'uliyet münhasiren müşteriye aittir. Nakliye fabrikamızca yapılabilir. Gönderilecek mal fabrika tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Bedelin yüzde yirmi beşi siparişe peşinen ve mütebaki yüzde yetmiş beşi ile diğer mesarifler hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere siparişler derhal gönderilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyaridir.

En az beş vagon veya daha fazla miktarda alan müşterilere tenzilât yapılır.

ADRES: Eskişehir Şeker Fabrikası. Telgraf adresi: Eskişehir ŞEKER

491

Denizyolları

İŞLETMESİ
Acenteleri: Karaköy Köprübaşı
Tel. 42362 — Sirkeci Mühürdarzade
Han Tel. 22740

KARADENİZ

sür'at yolu

EGE vapuru 1 Şubat PERŞEMBE 20 de Galata rıhtımından kalkarak. Gidişte İnebolu, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Hopa'ya. Dönüşte bunlara ilâveten Pazar, Pulathane'ye uğrayacaktır. (459) 672

Bartın yolu

BURSA vapuru 1 Şubat PERŞEMBE 19 da Sirkeci rıhtımından kalkacaktır. (487) 674

Umumi Neşriyat ve Yazı İşleri
Müdürü ETEM İZZET
Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.

İSTANBUL VE TRAKYA ŞEKER FABRİKALARI

Türk Anonim Şirketinden:

Fabrika mızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiyatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci istasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim

Çuvalda Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.

Ancak en az beş vagon şekerini birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişlerin bedelinin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyari olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilâtten istifade ederler.

Adres: İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30. Telgraf adresi: İstanbul, Şeker. Telefon No. 24470.

14

TABLET KATAGRİP:

SOĞUKALGINLIĞI, NEZLE, GRİP, BAŞ VE DİŞ AĞRILARI İLE ROMATİZMA için yegâne ilâç...

12158